FACCIAMO
TEATRO!

LABORATORI

per BAMBINI RAGAZZI E ADULTI
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LEZIONI DI PROVA GRATUITE
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LabTeatro
TEATRIPICCOLI

Corsi di teatro

per ragazzi dai 4 ai 6 anni
con Amalia D'Aprile
(mercoledi)
amalia@lab-arca.it

Corsi di teatro
per ragazzi dagli 8 ai 14 anni

con Anna Bonel

(martedi)
anna@lab-arca.it

con Amalia D'Aprile
(mercoledi)

con Lorenza Fantoni
(giovedi)
lorenza@lab-arca.it
METAMORFOSITEATRO
corsi di teatro

per ragazzi dai 15 ai 25 anni

con Anna Bonel

FUORILUOGOTEATRO
Corsi di Teatro,

dizione e masterclass
per adulti di tutte le eta

con Anna Bonel
anna@lab-arca.it

con Rosa Leo Servidio
rosa@Ilab-arca.it

con Amalia D'Aprile
amalia@lab-arca.it

Nown ki sei ancora iscritto ai
laboratori LabArca?!
VERGOGNA!

LabMusica
PICCOLINMUSICA
Coro di voci bianche
con Lisa Gallotta
(lunedi)
lisa@lab-arca.it

PICCOLA ORCHESTRA
Musica d'insieme

con Giacomo Bertazzoni
giacomo@lab-arca.it

LabSofia

Il piacere di pensare

per bambini da 6 a 8 anni
con Sofia Zanderighi
(lunedi)

sofia@lab-arca.it

LabCorpo

Danza contemporanea
con Valentina Sordo
(mercoledi)
valentina@Ilab-arca.it

AIKISHINTAISO
con Rosanna Agrillo
(martedi)
rosanna@lab-arca.it

Metodo FELDENKRAIS
con Anita Faconti
(giovedi)
anita@lab-arca.it

ANATOMIA DEL MOVIMENTO

Body Mind Centering
con Franca Rey
(mercoledi)
franca@lab-arca.it




